scias agentes deo p̄i: qui  
 dignos nos fecit in parte  
 sortis sc̄oz in lumine: qui  
 eripuit nos de potestate &  
 nebrarū et transfudit i reg  
 nū filij dilectionis sue in  
 quo habemus receptionē  
 et remissionē peccōz. *P̄ ih̄m*  
*xpm̄ dñm̄ uenit. SS. L. h̄x*  
*rahi nos. Ana. V. Cui polu*  
*it fines tuos pacē et adipe fru*  
*menti faciat te. sc̄dm̄ mach̄m.*  
*A ill: loquente ih̄u ad tur*  
*bas: ecce princeps unus ac*  
*cessit et adorabat eū dicens.*  
*Domine: filia mea modo*  
*defuncta est: sed ueni et i*  
*pone manū sup̄ eam et ue*  
*uet. Et surgens ih̄s sequela*  
*tur eam: et discipuli eius.*  
*Et ecce mulier que sangu*  
*nis fluxū patiebat̄ duode*  
*cim annis: accessit retro*  
*et tetigit fimbriam uesti*  
*menti eius. Dicebat autē*  
*intus se. Si tetigero fimb*  
*riam uestimenti eius: salua*  
*ero. At ih̄s conuersus u*  
*dens eam dixit. Confide*  
*filia: fides tua te salua*  
*fecit. Et salua f̄c̄. Et mu*

lier: et illa hora. *officium.*  
*De profundis da. sc̄dm̄.*  
**P**ropterea esto domine  
 supplicationibz nris et ipsi  
 an oblationibz p̄tibz q̄ sus  
 ceptis: omnium nror̄ ad te  
 corda conuerce. ut a terrenis  
 cupiditatibz uilenti: ad ce  
 lectia desideria transcamus.  
*P. V. Amen dico uobis. p̄. V.*  
**Q**uoniam nobis domine q̄s  
 ut per hec sacramēta  
 que sup̄sumus: q̄quid in  
 nra mente uitiosū est ip̄i  
 meditationis dono curet.  
*P. Secūdu nō quod si q̄dō*  
*pter plurimū tempis dñice mi*  
*nis sufficere officiu. dicit dñs.*  
*Quocientūq; necesse fuit expe*  
*diat. ita ut nulla uacans dñica*  
*p̄sentia. Observandū est et*  
*ut epla. Ecce dies uenit et e*  
*uāglio. Et sc̄dm̄. sc̄dm̄. nō m̄t*  
*in ultima dñica a. dñice*  
*dñi. p̄. p̄ breuitate autē*  
*cep̄s aliqui duas dñicas i una*  
*ebdomada. p̄sentiam? Simulq;*  
*eor̄ officio. c̄ntam? p̄sentiam e*  
*uāglio. p̄uas autē ad ma*  
*tut. et ad solas v̄s cantare*  
*solem? sine duo sine plura*